
1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo s nehmotným výsledkem č. OLP/1148/2021 

"Realizace akce Seminář k aktuální problematice výuky a  

zkoušek nových řidičů motocyklů" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Monikou Šulcovou, vedoucí odboru 

dopravní obslužnosti Krajského úřadu Libereckého kraje  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Liberec      

číslo účtu: 19-7964200277/0100        

dále jen "objednatel"   

 

a  

 

Jiří Novotný  

se sídlem Štefánikova 223, 468 22 Železný Brod    

IČO: 10421874  

DIČ:  CZ5803262014   

osoba oprávněná podepsat dodatek: Jiří Novotný 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 706090693/0300  

evidence:  živnostenský rejstřík, místně příslušný úřad Městský úřad Železný Brod  

dále jen "poskytovatel"  

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 04. 2021 Smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem č. 

OLP/1148/2021 (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je „Realizace akce Seminář k 



2 

 

aktuální problematice výuky a zkoušek nových řidičů motocyklů“. Termín semináře byl 

stanoven na 11. 05. 2021 a 12. 05. 2021 v Hotelu Bezděz, Lázeňský Vrch 216, Staré Splavy. 

Minimální počet účastníků Semináře je 30, maximální počet je 50.  Dle článku I odst. 3 

Smlouvy budou součástí Semináře přednášky na téma:  

a) první pomoc v autoškole (Český červený kříž), 

b) dopravní psychologie řidičů motocyklů,  

c) hlavní příčiny dopravních nehod, 

d) nová edukační pomůcka k rozpoznávání rizik - Hazard perception, 

e) správné provádění předepsaných jízdních úkonů ke zkoušce,  

f) fyziologie aneb jak se nenadřít na motorce,  

g) rozbor výuky v autoškolách, 

h) zdokonalování jízdních vlastností učitele na polygonu.    

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je současná situace způsobená šířením koronaviru 

SARS-CoV-2, způsobující onemocnění COVID-19, a následná nouzová opatření vyhlášená 

Vládou ČR, v jejichž důsledku není možné realizovat Seminář v daném termínu (11. 05. až 

12. 05. 2021). Vzhledem k současné mimořádné situaci je možné v provedení díla 

pokračovat až ve chvíli, kdy to situace dovolí. Objednatel se proto s poskytovatelem dohodl 

na prodloužení termínu pro uskutečnění Semináře do 31. 08. 2021.   

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2.  Článek II. odst. 2 Smlouvy ve znění:  

 

"Termín konání semináře je stanoven na 11. 5. 2021 až 12. 5. 2021. " 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

"Poskytovatel je povinen uskutečnit Seminář nejpozději do 31. 08. 2021. Konkrétní datum 

konání Semináře určí smluvní strany po vzájemné dohodě a s ohledem na volné kapacity 

v Hotelu Bezděz, Lázeňský Vrch 216, Staré Splavy." 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží poskytovatel. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 



3 

 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Poskytovatel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.             

 

 

V Liberci dne 11. 5. 2021     V Železném Brodě dne 7. 5. 2021   

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Monika Šulcová Jiří Novotný 

vedoucí odboru dopravní obslužnosti  

Krajského úřadu Libereckého kraje  

 


